
Inhaltsstoffe

ZUTATEN: Bei den Gewürzen handelt es sich um die traditionellen
Printengewürze, deren Mischung in unserem Familienbetrieb immer noch
»streng geheim« ist und von Generation zu Generation weiter gegeben
wird.

ALLERGENE HINWEISE: Die Ware ist außer bei Vollmilch- und wei-
ßer Schokolade laktosefrei und dem Teig werden keinerlei Fette zugefügt.
Nüsse sind nur enthalten, wenn diese auf dem Etikett aufgeführt sind.
Juristen empfehlen jedoch den Hinweis zu geben, dass Spuren von Nüssen
oder Mandeln enthalten sein können.

Die genaue Zusammensetzung der Inhaltsstoffe entnehmen Sie bitte der 
jeweiligen Information auf der Produktverpackung.
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